2025 年 12 ⽉吉⽇

お取引先各位

2025 年 年内 最終⼊出庫⽇のご案内

  平素より格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
  掲題の件につきまして、信和本社および各機材センター（杉⼾・相模原・⼟倉・関⻄・福
岡）における年内の最終⼊出庫⽇を次の通りとさせていただきたく、ご案内いたします。

【販売およびレンタルの出荷】

 最終出荷⽇    12 ⽉ 26 ⽇（⾦曜⽇）
※ お引取りも同⽇程です

【レンタルご返却】

 最終ご返却⽇ 12 ⽉ 19 ⽇（⾦曜⽇）

  ⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

本社 〒503-0311 岐⾩県海津市平⽥町仏師川 30-7
 TEL: 0584-66-4411  FAX: 0584-66-4522
拠点 東京・⼤阪・名古屋・福岡・⻑崎